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بلاتکلیفی در معرفی نماینده والیبال ایران در جام باشگاه های آسیا- میانمار

انحلال بدموقع تیم والیبال بانک سرمایه، معادلات 
نماینده ایران در رقابت های   قهرمانی باشــگاه های 
آســیا را برهم زد. نوزدهمیــن دوره این رقابت ها 
در گــروه مردان درحالی 9 تا 16  مرداد به میزبانی 
میانمار برگزار می شود که طبق قانون سازمان لیگ 
به قهرمان لیگ برتر در ســال 96 جواز حضور در 
رقابت های   سال 2018 آســیا داده می شود. بانک 
سرمایه درحالی قهرمانی فصل گذشته لیگ را به 
نام خود سند زد که مسئولان این باشگاه علی رغم 
کسب 3 قهرمانی متوالی در این رقابت ها، تصمیم 
بــه انحلال تیم گرفتند. این مســئله حالا تکلیف 
نماینده ایران در رقابت های   قهرمانی باشــگاه های 
آســیا را تبدیل به کلافی ســردرگم کرده. از یک 
طرف بازیکنان و کادرفنی سرمایه حق طبیعی خود 
می دانند که به عنوان قهرمان لیگ راهی رقابت های  
میانمار شــوند و از طرف دیگــر، خاتم اردکان به 
عنوان تیم دوم، مدعی حضور در جام باشگاه های 
آسیاست. چراکه طبق قانون، در صورتی که قهرمان 
لیگ به هر دلیلی شرایط حضور در جام باشگاه های 
آسیا را نداشته باشد، سلسله مراتب باید رعایت شود 
و از بین دیگر تیم های برتر جدول رده بندی، تیمی 
که متقاضی حضور در این رقابت هاست به مسابقات 
اعزام شــود. یزدی ها که در اولین حضورشــان در 
لیگ برتر با کســب عنوان نایــب قهرمانی خوش 
درخشیدند، به گفته محسن ملت مدیرعامل باشگاه، 
4 روز پیش با ارســال نامه ای به ســازمان لیگ، 
آمادگی خود را برای حضور در رقابت های  میانمار 
اعلام کردند. این درحالی اســت که بعد از انحلال 
بانک سرمایه، مصطفی کارخانه سرمربی بانکی ها 
هم بیکار ننشست و در راستای حمایت از زحمات 
شــاگردان قهرمانش، موفق شــد با یک اسپانسر 
تهرانی بــرای حضور تیمش در رقابت های  میانمار 

به توافق برسد. حالا باید فدراسیون تصمیم گیری 
کند که از بین 2 تیم بانک سرمایه و خاتم اردکان، 
کدام تیم نماینده ایران در جام باشــگاه های آسیا 

خواهد بود.
شفقی: بانکی ها نماینده ایران در میانمار   

هستند
شفقی سرپرست سازمان لیگ در  خصوص معرفی 
نماینده ایــران در میانمار به خراســان می گوید: 
»درحــال حاضر زمان کافی داریم تا نماینده ایران 
در جام باشگاه های آسیا را انتخاب کنیم. از طرفی 
تا 27 فروردین هم فرصت داریم تا اسامی بازیکنان 
ایرانی حاضر در این رقابت ها را اعلام کنیم. پیش تر 
بانک ســرمایه نماینده ایران در این رقابت ها بود 
و درحال حاضر هم همیــن تیم نماینده ایران در 
میانمار است. چون هنوز باشگاه بانک سرمایه نامه 
انحلال خود را به فدراسیون نداده است. به همین 
دلیل تــا این هفته صبر می کنیم. اگر نامه انحلال 
سرمایه به دست ما رسید، هیئت رئیسه فدراسیون 

درخصوص نماینده ایران در جام باشگاه های آسیا 
تصمیم گیری خواهد کرد. «

 میرحسینی: حضور خاتم در جام باشگاه ها 
صددرصد قطعی است

درحالی که شفقی هنوز بانک سرمایه را نماینده 
ایــران در جام باشــگاه های آســیا می داند اما 
عباسعلی میرحســینی سرمربی خاتم اردکان از 
قطعی شدن حضور خاتم در رقابت های  میانمار 
صحبت می کند: »آقای تابش )نماینده مجلس(   
در جلسه ای که با سلطانی فر وزیر ورزش داشت، 
گفته بود خاتم آمادگی حضور در جام باشگاه های 
آســیا را دارد. او از وزیر ورزش خواســته بود که 
حق قانونــی تیم خاتم و مردم والیبال دوســت 
یــزد برای حضور در این رقابت ها ضایع نشــود. 
بعد از این جلســه از سوی فدراسیون والیبال با 
محسن ملت مدیرعامل باشگاه تماس گرفته و از 
ایشان خواسته شد نامه اعلام آمادگی تیم تا روز 
شنبه)دیروز( به فدراسیون ارسال شود. به همین 

دلیل مدیرعامل باشگاه جمعه جلسه ای اضطراری 
با حضور کادرفنی و اعضای هیئت رئیسه برگزار 
کرد. در این جلســه به کادر فنی تکلیف شــد 
بازیکنــان مورد نیاز خود بــرای حضور در جام 
باشگاه های آسیا را جذب کنند تا بتوانیم نماینده 
لایقی در این رقابت ها باشــیم. « او در پاسخ به 
این که آیا حضور خاتم در جام باشگاه های آسیا 
قطعی شده به خراسان می گوید: »حضور خاتم در 
جام باشگاه های آسیا صددرصد قطعی است. « او 
در واکنش به تلاش کارخانه برای جذب اسپانسر 
و حضور بانک سرمایه در جام باشگاه ها گریزی به 
قانون می زند: »قانون می گوید اگر بانک سرمایه 
نامه انحلال خود را به سازمان لیگ یا فدراسیون 
نداده، تنها می تواند امتیاز تیم در لیگ برتر و نه 
حضور در جام باشگاه ها را، به تیم دیگری بدهد. 
بنابراین طبق قانــون، تیم دوم جدول رده بندی 

حق حضور در جام باشگاه ها را دارد. «
 ملت: هنوز هیچ چیز قطعی نیست!

برخلاف صحبت های میرحسینی که گفته بود نامه 
اعلام آمادگی خاتم برای حضور در میانمار قرار بود 
دیروز به فدراســیون ارسال شود اما محسن ملت 
مدیرعامــل خاتم اردکان تاکید دارد این نامه چند 
روزی می شود که به فدراسیون ارسال شده: »نامه 
اعلام آمادگی خاتم برای حضور در جام باشگاه های 
آســیا 4 روز پیش به فدراســیون ارســال شد. « 
هرچند میرحسینی تاکید دارد حضور تیم در جام 
باشگاه های آســیا قطعی است. ملت می گوید: »از 
نظر مســئولان باشگاه خاتم حضور تیم صددرصد 
در جام باشگاه ها قطعی است. اما هنوز فدراسیون 
نتیجه قطعــی را به ما اعلام نکرده اســت. خاتم 
اردکان حق خود می داند که اگر بانک ســرمایه در 
جام باشگاه ها شرکت نکرد  که شرکت هم نمی کند،  

در این رقابت ها شرکت کند. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999یک سهمیه و 2 مدعی!
***

 چقدر  حــب  و  بغض  در  مورد  کی روش!  بس اســت.  بگذارید او  کارش  
را  بکند.  کجای  دنیا   ســراغ  دارید  هر کســی  به  خود  اجازه  بدهد  در مورد 

 سرمربی  حرف  بزند ؟!
 رســانه هایی کــه این قدر روی رقــم تمدید قرارداد آقای شــفر مانور 
می دهند، چرا در این ســال ها که برای تیم پرسپولیس این همه سرمربی 
خارجی آوردند از بگویچ، ســوبل، آریهان، دنیزلی )در 2 مقطع( و قطبی 
گرفتــه تا کرانچار و وینگادا، برانکو و مخصوصا ژوزه  )که تا الان هم دارند 
بابتش جریمه می دهند( صدایشــان در نیامــد! مگر پول این ها به دلار و 
از بیت المال نبود! این در حالی اســت که اســتقلال بعد از 14 سال یک 
ســرمربی خارجی آورده و حقش اســت که به  خاطــر عملکرد خوبش 

قراردادش تمدید بشود و رقمش بالاتر برود. 
 فقط می توانم بگویم برای مربیان بی سواد ایرانی و علی کریمی متاسفم. 

می دانم چاپ نمی کنید! 
 تیم  مشکی پوشان  دم  سقوط  خیلی  دلربا  شده... کمی  شبیه  ابومسلم. 

 گل مشکی پوشان  مشهد به استقلال تهران، بهترین گل فصل لیگ برتر 
بود.  تبریک به هواداران و بازیکنان مشکی پوشان. 

 بوفون پرادعا هم یوونتوس را نابود کرد و هم ایتالیا ر ا. یک نفر هم پیدا 
نمی شــود  توجیهش کند که دیگر وقت خداحافظی فرا رسیده و بیش از 

این به فوتبال ایتالیا   ضرر نرساند.  
 آقای شــهردار مشــهد به جای ریخت وپاش بودجه در طرح استقبال از 
بهــار، مبلغ مذکور را به تیم های فوتبال مشــهد کمک نمایید  تا بیش از 
این خاطر مردم ورزش دوســت مکدر نشود. مدیریت شهری باید به تمام 

امورات شهر توجه نماید.  
 خــب خیال همگــی آقایــان، داداش ها و مســئولان  راحت شــد و 
مشکی پوشان بالاخره ســقوط کرد! اصلا چه معنی دارد مشهد 2 تا تیم 

لیگ برتری داشته باشد؟

کسب 2 ورودی المپیک جوانان توسط شناگران 
شناگران تیم ملی ایران در روز نخست مسابقات انتخابی المپیک جوانان- تایلند 
موفق به کسب 2 ورودی B المپیک شدند. به گزارش ایسنا،  در ماده 200 متر 
آزاد علیرضا یاوری با ثبت زمان 64، 1:۵۵. و علی فتحی در ماده ۵0 متر پشت 
با ثبت زمان 27:32 موفق به کسب ورودی B رقابت های  المپیک جوانان شدند.  

ورودیه ۸۰ هزار تومانی برای انتخابی تیروکمان!
نخســتین مســابقات انتخابی تیم ملی تیروکمان بزرگســالان و مرحله 
نخست رنکینگ کشوری در رشته های ریکرو و کامپوند زنان و مردان در 
حالی ششــم و هفتم اردیبهشت در خراسان جنوبی برگزار می شود که از 
سوی فدراســیون اعلام شده کمانداران برای شرکت در این رقابت ها  به 
جز هزینه غذا و خوابگاه، باید مبلغ 80 هزار تومان ورودیه پرداخت کنند. 
عمــاد خلج مدیر باشــگاه پارس آرچر با تایید این خبر به ایســنا گفت: 
»دریافت این ورودیه برخلاف قوانین مســابقات انتخابی است و این برای 
نخســتین بار است که هر کماندار برای شــرکت در مسابقات انتخابی و 

حضور در تیم ملی باید ورودیه پرداخت کند. «

زاویه نگاه شما

خبر

فدراسیون کشتی عملکرد 
بودجه ای خود را منتشر کرد

فدراسیون کشتی در 4 سال گذشته حدود 38۵ 
میلیارد تومان عملکرد هزینه  ای – برنامه  ای داشته  
کــه 87 درصد آن، از منابع خارج از فدراســیون 
تامین شده اســت . به گزارش سایت فدراسیون 
کشــتی، از مجموع عملکرد هزینه  ای – برنامه  ای 
فدراسیون کشتی در 4 سال گذشته حدود 33۵ 
میلیارد تومان از منابع نقدی و غیرنقدی خارج از 
فدراسیون  تامین شده است . همچنین فدراسیون 
کشــتی 10 و نیم میلیارد تومــان از 13 میلیارد 
تومان بدهی دوران مدیریت گذشته ) قبل 93( را 
نیز پرداخت کرده  و در صورت تحقق کامل بودجه 
فدراسیون در ســال 96 از سوی وزارت ورزش و 
جوانان و کمیته المپیک تا انتهای ماه جاری، عملا 
فدراسیون کشتی هیچ گونه بدهی را در سال 9۵ و 

96 نخواهد داشت.

حذف زود هنگام ملایی از 
گرند پری آنتالیا

در جریــان دومیــن روز از رقابت های  جودوی 
گرند پری آنتالیا در ترکیه در وزن 81- کیلوگرم 
ســعید ملایی شــاخص ترین جودوکار ایران و 
نفر دوم رنکینگ جهانی پس از اســتراحت در 
دور نخست مقابل تتو اولگا لاشویلی، نفر 314 
رنکینگ از گرجستان شکست خورد و ناباورانه 
و با نمایشــی ضعیف و دور از انتظار از دور این 

رقابت ها کنار رفت.   

کسب 3 سهمیه المپیک 
جوانان برای تکواندو 

ســومین دوره بازی های المپیک جوانان   2018 
مهر ماه ســال  جاری در  بوینس آیرس   آرژانتین 
برگزار می شود.  بر همین اساس مسابقات کسب 
ســهمیه برای حضور در این رقابت ها از جمعه 
در تونس آغاز شد.  علی اشکوریان، محمد خانی 
و یلدا ولی نژاد، 3 نماینده ایران در روز نخســت 
این رقابت هــا بودند که علاوه بر کســب جواز 
حضور در بازی های المپیک موفق به کسب یک 
مدال یک نقره و 2 مدال برنز شــدند.  در پایان 
این رقابت ها اشــکوریان)73-( بر سکوی نایب 
قهرمانی ایســتاد.  خانی)73+( بر سکوی سومی 
ایستاد و یلدا ولی نژاد نیز صاحب مدال برنز شد. 
 حامــد اصغری )63- (، مهلا مومن زاده)44- ( و 
کیمیا همتــی)63+ ( دیگر نمایندگان ایران در 

این رقابت ها هستند. 

سوژه

اخبار

در شــرایطی که یزدی ها حضور در جام باشــگاه های آسیا را حق 
قانونی خود می دانند اما مصطفی کارخانه سرمربی بانک سرمایه در 
مصاحبه با خراسان مشخص شدن آخرین وضعیت تیم برای حضور 
در جام باشــگاه های آسیا را به جلسه آتی تیم با فدراسیون منوط 
می کند: »طی یکی ، 2 روز آینده تکلیف بانک ســرمایه و اسپانسر 
جدید تیم مشخص خواهد شد. باید طی جلسه ای که با مسئولان 
فدراسیون والیبال برگزار می کنیم مشخص شود که با آمدن اسپانسر 
جدید، سهمیه جام باشگاه های آسیا هم به تیم بانک سرمایه داده 
می شــود یا خیر. « او در واکنش به صحبت های میرحســینی که 
حضور خاتم در جام باشــگاه های آسیا را قطعی می داند، می گوید: 
»فکر نمی کنم هنوز چیزی به صورت قطعی مشــخص شده باشد 

و فدراســیون باید در این خصوص تصمیم گیری کند. از طرفی ما 
کادری بودیم که با بانک سرمایه قهرمان شدیم، بنابر این حضور در 
جام باشگاه های آسیا حق ماست.« او ادامه می دهد: »بانک سرمایه، 
شرط انحلال تیم را روی واگذاری آن قرار داده. یعنی امتیاز تیم در 
لیگ واگذار می شود. از طرفی اسپانسر جدید به این دلیل وارد گود 
شده که بتواند از سهمیه کسب شده توسط بانک سرمایه استفاده 
کند. « کارخانه در واکنش به صحبت های میرحســینی که معتقد 
است بانک ســرمایه تنها می تواند امتیاز تیمش را در لیگ واگذار 
کند اما طبق قانون حق اعطای مجوز حضور تیم در جام باشگاه ها 
به تیم دیگر را نــدارد هم می گوید: »آیین نامه ای در این خصوص 
نداریم که در آن نوشته شده باشد، تیمی که واگذار شد فقط حق 

فعالیت در لیگ ایران را دارد. به هرحال ما تابع تصمیم فدراسیون 
هســتیم. « کارخانه درحالی برای حضــور تیمش در رقابت های  
میانمار تلاش می کند که گفته می شود ایگور کولاکوویچ تصمیم 
ندارد به بازیکنان ملی پوش بانک ســرمایه اجازه حضور در جام 
باشــگاه های آسیا را بدهد. کارخانه می گوید: »این هم یک بحث 
اســت که باید درباره آن صحبت کنیم.  این درحالی اســت که 
باشگاه ها به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون، بازیکنان تیم ملی را 
از همه نظر حمایت می کنند. اگر قرار باشد بانک سرمایه در جام 
باشگاه های آســیا بدون ملی پوشانش برود و قهرمان نشود، دیده 
نخواهد شد. اگر در جام باشگاه ها قهرمان نشویم، جواز حضور در 

جام باشگاه های جهان از دست می رود. «

کارخانه: حضور در جام باشگاه های آسیا حق تیم قهرمان است

سارا اصلانی

سرور جپاروف، هافبک با سابقه ازبکی از وقتی به 
توانسته عملکرد خوبی داشته  پیوسته،  استقلال 
باشــد. او در این فصل یکی از ســتاره های تیم 
وینفرد شــفر بود. بازیکنی که برای چندین تیم 
بازی کرده، در حال  حاضر در لیگ فوتبال ایران و 
لیگ قهرمانان آسیا برای تیمش به میدان می رود. 
جپــاروف در گفت وگویی با ســایت چمپیونات، 

درباره شرایط خود در ایران صحبت کرد. 
 اوضاع و احوالت در ایران چگونه است؟

خوشــبختانه خوب اســت. اکنون ما هیچ شانسی برای 
قهرمانــی در لیگ ایران نداریم ولــی در لیگ قهرمانان 
آسیا خوب ظاهر شــده ایم. اگر بتوانیم به همین منوال 
پیش برویم، می توانیم به مراحل پایانی جام نیز برسیم. 
 قبل از رفتن به ایران چه دیدگاهی نســبت به 
فوتبال این کشور داشتی که در حال  حاضر تغییر 

کرده است؟
در ایران چیزی که خیلی واضح است این که مردم علاقه 
وافری به فوتبــال دارند و خیلی بازیکنــان تکنیکی را 
دوست دارند. در باشگاه های ایرانی مدافعان خیلی خوبی 
بازی می کنند که کار را برای شــما ســخت می کنند. 
هافبک هــا، هافبک های قدرتمند و قلدری هســتند و 
مهاجمــان از نظر تکنیکی در ســطح بالایی قرار دارند. 
قبل از این که به ایران بروم، همین برداشــت را داشتم. 
وقتی در استقلال بازی کردم، متوجه شدم که برداشتم 

درست بود. 
 در جدول رده بندی به پرسپولیس خیلی نزدیک 

شده اید. شرایطتان در جدول چگونه است؟
متاســفانه در آغاز لیگ امتیازات زیادی از دست دادیم که 
باعث شد در این شرایط و پایین تر از پرسپولیس قرار بگیریم. 
 کدام تیم در ایران طرفداران بیشــتری دارد، 

پرسپولیس یا استقلال؟
خیلی ســخت است به این ســوال پاسخ دهم چون هر 
2 باشــگاه قوی و از طرفداران زیادی برخوردار هستند. 
نمی توان به راحتی تشخیص داد که کدام تیم هواداران 

بیشــتری دارد. هم  ما و هم پرسپولیس هواداران زیادی 
در ایران داریم. 

 یاد گرفته ای فارسی صحبت کنی؟
فارسی زبان خیلی شــیرینی است ولی برای من خیلی 

سخت است که بخواهم صحبت کنم.  
 نظرت درباره داربی تهران چیست؟

در یــک جمله بخواهم بگویم، می توانم این را بگویم که 
جو داربی ترســناک بود. نیمی از ورزشگاه آبی و نیمی 
دیگر قرمز بودند و هیجان در ســطح بسیار بالایی قرار 
داشــت. هواداران طوری ســرود می خواندند و بازیکنان 
را تشــویق می کردند که احســاس غرور و ترس به شما 

دست می داد. 
 برانکو ســرمربی پرســپولیس داربی تهران را 
بزرگ ترین داربی آســیا خوانده ، آیــا با نظر او 

موافقی؟
بله کاملا. من جلوی پرســپولیس در داربی بازی کرده ام 
و می توانم به صراحت این جمله برانکو را تایید کنم. من 
حتــی می توانم این را بگویم که داربی تهران یکی از 10 

بازی حساس لیگ در جهان است. 
 نظرت درباره وینفرد شــفر، سرمربی استقلال 

چیست؟
فقــط می توانــم از او تعریف کنم. شــفر مربی بســیار 
با تجربه ای اســت. او خیلی خوب شــرایط تیم را درک 
می کنــد و می توانــد بازیکنان را به یک هدف ســوق 
دهد و در  عین  حال همیشــه هم ارتبــاط خیلی خوبی 
با بازیکنانــش دارد. در یک جمله می توانم بگویم که او 

خیلی مربی دوست داشتنی و خوبی است. 
 گفته می شود ایران کشور بسته ای است. چگونه 

اوقات فراغتت را در این کشور سپری می کنی؟
بر خلاف آنچه خیلی از مردم فکر می کنند ایران به هیچ وجه 
کشور بسته ای نیست. رستوران های  شیک زیادی در تهران 
وجود دارد. مراکز خرید و رستوران های ایتالیایی، مکزیکی، 
چینی و ژاپنی. هر چند من زیاد دوســت ندارم به گشت و 

گذار بروم و معمولا در خانه هستم. 

 اخیرا الکســاندر گنریخ از فوتبال خداحافظی 
کرد. سال گذشــته نیز تیمور کاپادزه از فوتبال 
خداحافظی کرده بــود. 2 تن از هم تیمی هایت در 

تیم   ملی ازبکستان. نظرت چیست؟ 
در جریان این موضوع هســتم. زندگی همین است. عمر 
فوتبال زیاد نیســت ولی من فکــر می کنم که هر دوی 
این بازیکنان می توانستند حداقل برای 2 سال دیگر هم 

فوتبال بازی کنند. 
 آیا خودت تصمیمی برای آینده گرفته ای؟

در حال  حاضر به خداحافظی از فوتبال فکر نمی کنم. تا 
زمانی که شرایط بازی داشته باشم، فوتبال بازی خواهم 

کرد ولی می دانم که دیر یا زود باید تصمیم بگیرم. 
 صحبت های زیــادی درباره ســرمربی بعدی 
ازبکستان به گوش می رسد. آیا کارلوس کی روش 

یکی از گزینه های ازبکستان محسوب می شود؟
چنین شــایعاتی در ایران وجود دارد. بیشــتر افراد در 
این جا می گویند که کارلوس کــی روش قراردادش را با 
ایران تا ســال 2019 تمدید خواهــد کرد. یک عده  هم 
می گویند که کی روش با اســترالیا قــرارداد امضا کرده 

است. شایعات خیلی زیادی وجود دارد. 
 آیا سال آینده در جام ملت های آسیا حضور داری؟

البته که حضور دارم. خیلی دوســت دارم در تورنمنتی 
با این اهمیت حاضر باشــم. بــا این حال باید ببینیم که 
نظر مربی جدید چیســت. من می توانم از نظر خودم به 
تیم کمک کنم  ولی همه چیز به خواســت ســرمربی باز 

می گردد. 
 آیا فکر می کنی اســتقلال در این فصل بتواند 

قهرمان آسیا شود؟
چرا کــه نــه. در فوتبال همه چیــز امکان پذیر اســت. 
خوشــبختانه در حال  حاضر در شرایط خوبی قرار داریم 
و شاید اگر قهرمان آسیا هم شویم، کسی از این موضوع 

شگفت زده نشود. 
 رسانه ها در ایران چگونه هستند؟

رســانه های زیادی در فوتبال ایــران فعالیت می کنند. 

خیلــی از روزنامه نگاران و عکاســان به بــازی می آیند. 
همان طــور که هواداران زیادی هســتند، روزنامه نگاران 

زیادی هم وجود دارند. 
 تیم   ملی فوتبال ایران 2 دوره اســت که جواز 
حضور در جام جهانی را به دست می آورد. نظر تو 

درباره تیم   ملی این کشور چیست؟
از وقتــی که کارلوس کی روش به تیم   ملی فوتبال ایران 
آمده ، تغییرات زیادی در این تیم به وجود آمده، فوتبال 
ایران پیشــرفت داشته و توانســته در جام جهانی حاضر 
باشد. کی روش به واقع مربی کار بلدی است. او به خوبی 

می داند که چطور باید بازی ها را برنده شود. 
 آیا فکر می کنی تفاوت زیادی بین فوتبال ایران 

و ازبکستان وجود دارد؟
بازیکنان فیزیکی و خوب زیادی در فوتبال ایران حضور 
دارند که در ازبکستان تعداد این طور بازیکنان کم است. 
ما خیلی بیشتر روی ارائه بازی تکنیکی متمرکز هستیم. 

در ایران هر بازی یک جنگ محسوب می شود. 
 استقلال آخرین باشگاه تو در فوتبال خواهد بود؟

مــن نمی توانم چیزی در این باره بگویم. زمان همه چیز 
را تعیین خواهد کرد.

جپاروف: استقلال می تواند قهرمان آسیا شودداربی تهران یکی از 10  بازی حساس لیگ در جهان است

وزارت ورزش به دنبال تعیین جانشین برای خادم؟!
بعد از اســتعفای رسول خادم از ریاست فدراســیون کشــتی، اداره امور جاری فدراسیون به 
عهده حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراســیون گذاشته شد که شــنیده می شود او از اصلی ترین 
گزینه های سرپرستی هم هست . چراکه گفته می شود گویا وزارت ورزش تلاش هایی برای معرفی 
گزینه مورد نظر خودش به عنوان جانشــین خادم صورت داده . به گزارش مهر یک منبع آگاه در 
فدراسیون کشتی با اشــاره به این موضوع اعلام کرد وزارت ورزش طی روزهای اخیر با برخی از 
روسای   هیئت های کشــتی تماس گرفته و نظر آن ها را نسبت به سرپرست جدید جویا شده که 
هیچ بعید نیست این تماس   ها با توجه به انتخاب شــخص مورد نظر وزارت ورزش صورت گرفته 
باشــد . این شائبه در حالی به وجود آمده که وزارت ورزش طی ســال های اخیر همواره با رسول 
خادم و سیاســت های او زاویه داشته و حالا با اســتعفای وی، بهترین فرصت برای نشاندن مدیر 
همراه و هماهنگ با وزارت ورزش بر صندلی ریاســت فدراسیون کشتی مهیا شده است . از سوی 
دیگر خبرهایی مبنی بر تلاش سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک برای بازگرداندن 
خادم به فدراســیون کشتی صورت گرفته است .  حال باید دید درنهایت تلاش های صالحی  امیری 

به نتیجه می رسد یا وزارت ورزش!


